
Version du : 1Mise à jour : 15/12/16 
 juin 2009 

8h 

9h 

10h 

11h 

12h 

13h 

14h 

15h 

16h 

17h 

19h 

18h 

Lundi 

  

 

Mardi 

 A1 A2 B1 B2 

 

Mercredi 

 C1 C2 D1 D2 E1 E2 

  

 

Jeudi 

 A B 

 

Vendredi 

 A1 A2 B1 B2 

  

 

8h 

9h 

10h 

11h 

12h 

13h 

14h 

15h 

16h 

17h 

19h 

18h 

DFGSO 2 (2e année) – 2ème semestre 2015/2016 12 semaines de cours, 13 semaines de TD/TP 

(du 3 janv au 10 fév et du 20 fév au 31 mars : cours + TD/TP, du 13 au 17 fév : vacances, du 3 au 7 avril : révisions + TD/TP, du 18 au 21 avril : examens) 
 

 
Médecine buccale, 
chirurgie buccale 

A203 

 
 

Parodontologie 
 

A203 

 
 

Physiologie 
A203 

 
 

 

TD 
Méthodo
logie et 
Stats 
113 

  

TD 
Méthodo
logie et 
Stats 
113 

 

 

TD 
Méthodo
logie et 
Stats 
113 

  

TD 
Méthodo
logie et 
Stats 
113 

 
 

Immunologie 
A203 

 
Odontologie conservatrice et 

endodontique 
E150 

 
 

TP prothèse 
fixée 

 
en alternance 

A2/A1 

 
E68 

 

 
 
 
 

TP endo 
E66 

 
 
 
 

TP restau 
E159 

 
 
 
 

TP endo 
E66 

 

 
 
 
 

TP endo 
E66 

 

 
 
 
 

TP restau 
E159 

 

 
 
 
 

TP restau 
E159 

 

 

TD 
Angl
ais 

A206 

 

TD 
Angl
ais 

A206 

 

TD 
Angl
ais 

A206 

 

TD 
Angl
ais 

A206 

 

TD 
Angl
ais 

A206 

 

TD 
Angl
ais 

A206 

 
Addictologie 
23/01 et 30/01 

 
A203 

 

 

TD 
Biochimie 
 

E265 

 

TD 
Biochimie 

 

E265 

 

TD 
Biochimie 

E265 

 

TD 
Biochimie 

 

E265 

 

ELC 
Cult 
Cell 

A201 

 
 

 
TP prothèse 

fixée 
 

en alternance 
B2/B1 

 
E68 

 
TP Prothèse Amovible Partielle 

E162 
En alternance A/B 

 
TP anatomie dentaire 

E262 
En alternance B/A 

 
TP Prothèse Amovible Partielle 

E162 
En alternance B/A 

 
 

TP Anatomie 
E262 

En alternance : 
A1A2(1h30/gp)/B1B2(1h30/gp) 

 

06/01,20/01,03/02, 24/02, 10/03, 
24/03, 07/04: 
TD hématologie, biochimie: 
9h-10h30 : A1 
10h30-12h: A2 
13h-14h30: B1 
14h30-16h: B2 
 
TD informatique: 
9h-10h30 : A2 
10h30-12h: A1 
13h-14h30: B2 
14h30-16h: B1 
 
13/01, 27/01, 10/01,03/03, 17/03, 
31/03: 
TD hématologie, biochimie: 
9h-10h30 : B1 
10h30-12h: B2 
13h-14h30: A1 
14h30-16h: A2 
 
TD informatique: 
9h-10h30 : B2 
10h30-12h: B1 
13h-14h30: A2 
14h30-16h: A1 

 
 
 


