

DFGSO 2 (2^e année) – 2^{ème} semestre 2015/2016 12 semaines de cours, 13 semaines de TD/TP

(du 3 janv au 10 fév et du 20 fév au 31 mars : cours + TD/TP, du 13 au 17 fév : vacances, du 3 au 7 avril : révisions + TD/TP, du 18 au 21 avril : examens)

Lundi		Mardi				Mercredi					Jeudi		Vendredi									
8h		A1	A2	B1	B2	C1	C2	D1	D2	E1	E2	A	B	A1	A2	B1	B2	8h				
8h		Médecine buccale, chirurgie buccale A203				Odontologie conservatrice et endodontique E150											8h					
9h													06/01,20/01,03/02, 24/02, 10/03, 24/03, 07/04:				9h					
10h	Physiologie A203	TD Méthodo logie et Stats 113	TD Biochimie E265	TP prothèse fixée en alternance B2/B1 E68		TP endo E66	TP restau E159	TD Angl ais A206	ELC Cult Cell A201					TD hématologie, biochimie: 9h-10h30 : A1 10h30-12h: A2 13h-14h30: B1 14h30-16h: B2				10h				
		TD Biochimie E265	TD Méthodo logie et Stats 113							TP Prothèse Amovible Partielle E162 En alternance A/B				10h								
														TD informatique: 9h-10h30 : A2 10h30-12h: A1 13h-14h30: B2 14h30-16h: B1				11h				
														TP anatomie dentaire E262 En alternance B/A				11h				
12h															13/01, 27/01, 10/01,03/03, 17/03, 31/03:				12h			
13h						TD Angl ais A206	TD endo E66	TP restau E159						TD hématologie, biochimie: 9h-10h30 : B1 10h30-12h: B2 13h-14h30: A1 14h30-16h: A2				13h				
14h	Parodontologie A203													TP Prothèse Amovible Partielle E162 En alternance B/A				14h				
15h														TD informatique: 9h-10h30 : B2 10h30-12h: B1 13h-14h30: A2 14h30-16h: A1				15h				
16h	Addictologie 23/01 et 30/01 A203													TP Anatomie E262 En alternance : A1A2(1h30/gp)/B1B2(1h30/gp)				16h				
17h		Immunologie A203																17h				
18h																		18h				
19h																		19h				